
云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-国际业务升级改造项目评

标结果公示

（招标编号：WH-530100-2023-0362-0101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-国际业务升级改造

项目:

      中标人：中电金信软件有限公司 中标价格：74.50万元

二、其他：

   招标单位：云南省农村信用社科技结算中心

项目名称：云南省农村信用社 2023-2024年度技术人力资源外包-国际业务升级改造项目

招标编号：WH-530100-2023-0362-0101

招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

开标时间：2023年 12月 13日上午 9：30分（北京时间）

 

评标委员会推荐的排序情况如下：

 

第一中标候选人：中电金信软件有限公司；

投标总价：74.50万元（大写：柒拾肆万伍仟元整）；



服务项目内容简介：国际结算系统 swift报文 ISO20022标准升级、统一申报平台 FAL报送

扩容、接入外汇局货物贸易业务系统；

服务期限：12个月；

服务承诺：系统上线后提供一年免费维护。

 

第二中标候选人：云南南天电子信息产业股份有限公司；

投标总价：82.00万元（大写：捌拾贰万元整）；

服务项目内容简介：国际结算系统及统一申报平台升级；

服务期限：12个月；

服务承诺：系统上线后提供一年免费维护。

 

 

第三中标候选人：悦锦数字科技(上海)股份有限公司；

投标总价：233.00万元（大写：贰佰叁拾叁万元整）；

服务项目内容简介：本招标文件要求的所有功能、本招标要求的所有个性化需求，外管局，

swift系统对接验收等；



服务期限：合同签订后 12个月内；

服务承诺：1年免运维。

 

 

公示期：2023年 12月 21日至 2023年 12月 25日

在公示期内，如有异议请在本项目公示期内（2023年 12月 25日 17:00分前）携带法定代

表人授权委托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到旺和招标咨询有限

公司；若无异议，公示期结束后将确定第一中标候选人为本项目的中标单位。在此，谨对积

极参与本项目的投标单位表示衷心感谢！

 

招标单位：云南省农村信用社科技结算中心

招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

地    址：昆明市护国路 69号护国大厦 9楼

联 系 人：王雪艳、万勇

电    话：15987174061

日    期：2023年 12月 21日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心                         

   地    址：--                                

   联 系 人：--                             

   电    话：--                                

   电子邮件：--                             

   招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市护国路 69号护国大厦 9楼

   联 系 人： 王雪艳、万勇

   电    话： 15987174061

   电子邮件： --

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


